

Segway Cruise ApS

**Langelinie Allé 58
2100 København Ø**

CVR-nr. 37 65 58 56

Årsrapport for 2018/19

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2020

Yash Shammi Luthra
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Segway Cruise ApS
Langelinie Allé 58
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 65 58 56

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 29. april 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Yash Shammi Luthra, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af maskiner samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 8.290, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 80.063.

Bruttoresultatet er øget fra kr. 55.065 i 2017/18 til kr. 366.186 i 2018/19, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		366.186	55.065
Personaleomkostninger	1	<u>-341.586</u>	<u>-336.639</u>
Resultat før finansielle poster		24.600	-281.574
Finansielle indtægter		1.600	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-11.610</u>	<u>-14.472</u>
Resultat før skat		14.590	-296.046
Skat af årets resultat	3	<u>-6.300</u>	<u>64.174</u>
Årets resultat		<u>8.290</u>	<u>-231.872</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>8.290</u>	<u>-231.872</u>
		<u>8.290</u>	<u>-231.872</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		13.219	13.219
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.219</u>	<u>13.219</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.219</u>	<u>13.219</u>
Færdigvarer og handelsvarer		424.349	172.766
Varebeholdninger		<u>424.349</u>	<u>172.766</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.217	39.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.099	18.438
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.549	74.448
Periodeafgrænsningsposter		0	18.500
Tilgodehavender		<u>237.865</u>	<u>151.366</u>
Likvide beholdninger		<u>133.095</u>	<u>65.600</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>795.309</u>	<u>389.732</u>
Aktiver i alt		<u><u>808.528</u></u>	<u><u>402.951</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		30.063	21.773
Egenkapital		80.063	71.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	31.295
Gæld til tilknyttede virksomheder		418.289	200.092
Anden gæld		300.176	99.791
Kortfristede gældsforpligtelser		728.465	331.178
Gældsforpligtelser i alt		728.465	331.178
Passiver i alt		808.528	402.951
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	21.773	71.773
Årets resultat	0	8.290	8.290
Egenkapital 30. september 2019	<u>50.000</u>	<u>30.063</u>	<u>80.063</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	336.347	322.375
Pensioner	0	568
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.239</u>	<u>13.696</u>
	<u>341.586</u>	<u>336.639</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.257	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.353</u>	<u>14.472</u>
	<u>11.610</u>	<u>14.472</u>
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>6.300</u>	<u>-64.174</u>
	<u>6.300</u>	<u>-64.174</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EVS Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 21-35 mdr. med en samlet ydelse på tkr. 410.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.